Phụ lục số 05
BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU QUỸ

(Ban hành kèm theo Thông tư số 130/TT-BTC ngày 10 tháng 8 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ
Tài chính hướng dẫn việc mua lại cổ phiếu, bán cổ phiếu quỹ và một số trường hợp phát hành

thêm cổ phiếu của công ty đại chúng)

CÔNG TY CP CÔNG NGHỆ SAO
BẮC ĐẨU

--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

              TP HCM, ngày 30  tháng 06 năm  2015

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU QUỸ

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Công ty đại chúng:  Công ty cổ phần Công Nghệ Sao Bắc Đẩu

− Tên giao dịch:   SaoBacDau Group

− Tên viết tắt:     SBD Corp.

− Trụ sở chính:   Lô U12B-16A, đường số 22, KCX Tân Thuận, P Tân Thuận Đông,

Q7, TP HCM

− Điện thoại:               08 37700968   Fax: 08 37700969

− Vốn điều lệ:  80.000.000.000đ (tám mươi tỷ đồng)

Chúng tôi xin báo cáo kết quả giao dịch mua lại cổ phiếu/bán cổ phiếu quỹ với nội dung

sau:

1. Tên Công ty chứng khoán được chỉ định làm đại lý thực hiện giao dịch mua lại cổ

phiếu/bán cổ phiếu quỹ: không có

Địa chỉ:
Điện thoại:

2. Tài khoản thực hiện giao dịch: không có

3. Mã chứng khoán (nếu có): không có

4. Mệnh giá:    10.000đ

5. Số lượng đăng ký mua/bán lại: phân phối hết 396,324 cổ phiếu cho các cổ đông hiện hữu

6. Số lượng đã thực hiện:  396,324 cổ phiếu

7. Thời gian thực hiện:   từ ngày 27/06/2015 đến ngày 30/06/2015

8. Số lượng cổ phiếu quỹ trước khi đăng ký giao dịch: 396,324 cổ phiếu

9. Số lượng cổ phiếu quỹ hiện có: 0 cổ phiếu.

10. Nguồn vốn để mua lại: Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối (LNST chưa PP) tại báo cáo

tài chính (BCTC) đã kiểm toán năm 2014 (kết thúc ngày 31/12/2014)

11. Giá giao dịch bình quân: 10.000 đồng

12.  Phương thức giao dịch: phân phối hết cho cổ đông hiện hữu (dựa trên danh sách cổ đông

chốt vào ngày 26/06/2015) theo tỉ lệ 5.21%. Số cổ phiếu lẻ phân phối hết cho Chủ tịch

Hội Đồng Quản Trị Công ty (theo Biên bản họp số 10/BBH-2015 ngày 04/06/2015,

Quyết định của HĐQT số 10/2015/QĐ-HĐQT  ngày 04/06/2015 về việc xử lý cổ phiếu lẻ

trong chương trình phân phối cổ phiếu quỹ cho cổ đông hiện hữu). Danh sách chi tiết

phân phối cổ phiếu quỹ thực hiện theo Quyết định của HĐQT số 15 /2015/QĐ-HĐQT

ngày 29/06/2015.

Chúng tôi đảm bảo những thông tin trên đây là đúng sự thật và cam kết tuân thủ các quy

định hiện hành.

 Tp HCM, ngày 30  tháng 06 năm 2015

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ
SAO BẮC ĐẨU

        (Người đại diện theo pháp luật)

(đã ký)

TRẦN ANH TUẤN